

足場組立・解体工

100空m³当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	2.1	人	17,200	36,120	
とび工	6.2	人	15,400	95,480	
普通作業員	3.9	人	11,700	45,630	
ラフテレーンクレーン(油)25t賃料	0.4	日	44,000	17,600	
諸雑費	1	式	上の20%	38,966	
計				233,796	

1空m³当り
2338